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SYIS Ampułki koktajl witaminowy
10 x 3ml

Cena 53,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 110965

Kod EAN 5906717416378

Producent Syis

Opis SYIS Ampułki koktajl
witaminowy 10 x 3ml

Opis produktu

SYIS Ampułki koktajl witaminowy 10 x 3ml

Przeznaczone do każdego rodzaju skóry. Polecane szczególnie w przypadku cery wymagającej odżywienia i regeneracji. 
  

Jak działają?

Wykazują silne działanie antyoksydacyjne, rozświetlające i zwiększające elastyczność dzięki zawartości witaminy C,
ekstraktu z mango oraz acerolii 
Regulują złuszczanie naskórka
Nadają skórze blasku
Wzmacniają skórę i chronią przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi

Zalety:

Szklane pojedyncze ampułki nie reagują ze składnikami serum
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry
Ampułki podczas zabiegów można stosować z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową / bezigłową,
infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu
Skład ampułek bazuje na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki aktywne zawarte w ampułkach:

Kwas hialuronowy zwiększa elastyczność tkanek, pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. 
Pantenol, ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze
uczucie gładkości, działa gojącą, łagodząco i nawilżająco. 
Witamina PP/B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu w dojrzałych fibroblastach, spłyca drobne
zmarszczki, uelastycznia skórę uszkodzoną promieniowaniem UV, zapobiega procesowi fotostarzenia. Zmniejsza
przebarwienia, wykazuje działanie przeciwtrądzikowe.
Wyciąg z owoców mango, posiada właściwości zmiękczające, ochronne i antyoksydacjne. Nawilża i kondycjonuje.
Ekstrakt z Aceroli jest bogatym źródłem witamin A, B i C oraz cennych antyoksydantów. Działa przeciwzmarszczkowo,
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spowalnia procesy starzenia się skóry. Wzmacnia naczynia krwionośne, poprawia koloryt, nawilża, wygładza oraz
wspomaga produkcję kolagenu. Zawiera również wapń, cynk, fosfor, żelazo i β-Karoten. Pomaga w redukcji
przebarwień, zmniejsza rogowacenie, rozświetla skórę. Przyspiesza gojenie, wzrost tkanek oraz procesów
metabolicznych. Chroni skórę przed uszkodzeniami wywoływanymi przez wolne rodniki.
Kwas mlekowy ma właściwości nawilżające dzięki zdolności przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza
oraz złuszcza zrogowaciały naskórek.
Roślinny bioflawonoid działa przeciwzapalnie, zwalcza wolne rodniki, wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne,
redukuje rumień skórny, zapobiega czerwienieniu skóry, zmniejsza obrzęki (także pod oczami).

Jak stosować?
Można stosować do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu.

UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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